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Yhteistyösopimuksen hyväksyminen E-kirjastopalveluiden tuottamisesta 
  
  

Kuntien yhteinen E-kirjasto antaa kaikille suomalaisille tasa-
arvoisen mahdollisuuden käyttää kirjastojen digitaalisia sisältöjä. 
E-kirjastoa pääsevät käyttämään siihen liittyneiden kuntien 
asukkaat. E-kirjastossa on lainattavissa e-kirjoja ja äänikirjoja 
suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi sekä jonkin verran myös muilla 
kielillä. Lisäksi palvelussa on kotimaisia aikakauslehtiä. Palvelua 
pääsee käyttämään E-kirjasto-mobiilisovelluksella. 
 
Kaikki suomalaiset kunnat voivat liittyä e-kirjastoon 0,7 euron 
asukaskohtaista maksua vastaan. Palvelu on siten kaikkien 
niiden käytettävissä, joilla on pysyvä asuinpaikka e-kirjastoon 
liittyneessä kunnassa.  pääsee käyttämään E-kirjasto-
mobiilisovelluksella. 
 
Kansalliskirjaston E-kirjastoyksikkö vastaa mm. teknologian 
kehittämisestä ja ylläpidosta sekä tietoturvasta, aineistojen 
hankinnasta, aineistosopimuksista sekä valtakunnallisesta 
markkinoinnista ja viestinnästä. Yleiset kirjastot vastaavat mm. 
paikallisesta asiakaspalvelusta sekä paikallisesta markkinoinnista 
ja viestinnästä. 
 

Päätös Hyväksyn yhteistyösopimuksen E-kirjastopalveluiden 
tuottamisesta. Palvelu on Kansalliskirjaston ja kuntien yhteistyöllä 
tuottama E-kirjastopalvelukokonaisuus. Lappajärven kunta liittyy 
E-kirjastopalveluun osana Etelä-Pohjanmaan Eepos-
kirjastokimppaa. Sopimuksen on tarkoitus alkaa 23.4.2024. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lappajärven kunta 
Hyvinvointivaliokunta 
Maneesintie 5 
62600 Lappajärvi 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


